別記第６号様式（第１０条関係）

　第　　　　　号
　　年　　月　　日

山口県知事　様

市　町　長　　氏　　名

データマーケティングに基づく商業エリア魅力向上
支援事業補助金に係る補助事業遅延等報告書

年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業について、下記のとおり遅延等があったので山口県補助金等交付規則第８条第２項の規定に基づき、報告します。

                                       記

１　補助事業の進捗状況

２　同上に要した経費

３　遅延等の内容及び原因

４　遅延等に対する措置

【連絡担当者】
	部署

	電話

	職・氏名

	e-mail

（注）１　遅延等の理由を立証する書類を添付すること。
　　　２　補助事業は、交付決定通知書において補助金の交付の対象となった事業を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　　３　本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。